
UG1 UG5 

UG2 UG6 

UG3 UG7 

UG4 UG8 

tegut ... gute Lebensmittel 
Lebensmittel 

folgt

Müller 
Parfümerie / Drogerie 

Haiky 
Gastronomie 

UG - Untergeschoss 

folgt 

Evim
Möbel / Teppiche

Galia 
Gastronomie 

Evim
Möbel / Teppiche

KOMM Offenbach 

Aliceplatz 11 
63065 Offenbach 

UGg Apotheke im KOMM 
Gesundheit/ Körperpflege 

UG10 folgt 

UG11 folgt 



EG1 

EG2 

EGJ 

EG4 

EG5 

EG6 

EG7 

EG8 

. 

• 

H&M 
Mode/ Accessoires 

Vero Moda / Jack Jones 
Mode/ Accessoires 

Hunkemöller 
Mode/ Accessoires 

Thalia Buchhandlung 
Hobby / Freizeit / Bücher  

folgt 

Runners Point 
Sportwaren 

folgt 

Müller 
Parfümerie / Drogerie 

EGg 

EG10 

EG11 

EG12 

EG13 

EG14 

EG15 

EG16 

EG - Erdgeschoss 

Vodafone 
Telekommunikation /SmartPhones 

New Yorker
Mode / Accessoires

New Yorker 
Mode / Accessoires

Heberer 
Backwaren 

Apotheken-Notschalter 
Gesundheit / Körperpflege 

ONLY 
Mode / Accessoires 

Bijou Brigitte 
Schmuck / Accessoires 

Hussel Confiserie 
Confiserie 

KOMM Offenbach 

Al1ceplatz 11 
63065 Offenbach 

EG17 

EG18 

EG19 

EG20 

EG21 

EG22 

EG23 

EG24 

folgt 

TallyWeijl 
Mode/ Accessoires 

Fiorissimo 
Blumen & Pflanzenmarkt 

folgt 

Christ 
Schmuck /Accessoires 

folgt 

Main Eiscafe 
Gastronomie 

Spielothek 
Dienstleistung 



OG1 H&M 0GB 
Mode/ Accessoires 

OG2 L.A. Nails OGg 
Nagelstudio

OG3 Schuh Sport Palast OG10 
Sportwaren 

OG4 Kiddieland OG11 
Spielbereich Kinder 

OG5 Basic - Hairshop OG12 
Friseurbedarf/ Haarkosmetik 

OG6 Deichmann OG13 
Schuhe/ Lederwaren 

OG7 MEYER&MARKS Friseure OG14 
Friseure 

OG - Obergeschoss 

folgt 

New Yorker 
Mode / Accessiores 

02 
Telekommunikation 

Kunstverein Offenbach 
Hobby/ Freizeit/ Bücher 

Hair Express 
Friseure 

GameStop 
Hartwaren / Elektro 

Ernstings family 
Mode/ Accessoires 

KOMM Offenbach 

Al1ceplatz 11 
63065 Offenbach 

OG15 folgt 

OG16 folgt 

OG17 folgt 

OG18 DHL Packstation 
Dienstleistung 

OG19 Main Eiscafe 
Gastronomie 

OG20 folgt 

OG21 folgt




